
O B J E D N Á V K A č. :4501266285 Str. 1/2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo. a.s. Excello s.r.o.

Jankovcova 1569/2c Rybná 716/24, Staré Město
170 00 Praha 7 - Holešovice l 10 00 Praha l

Zapsaní' v obch. rej$lřikLl u Mčstxkího soudu v Praze, oddíl B. vložka 12844.
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo. a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSQB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu Excello s.r.o.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (f'akturv): Rybná 716/24, Staré Město
Cd Cargo. Cl.S. " ] 10 00 Praha ]
Jankovcova 1569/2c IČ: 27444899
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ27444899

Položka Název nlateriá]u
Číslo nlatcrjá]u Obj.nľno7slví Měrná jednotka Cena za .jednotku (bez. DPH) Cena za Po]oŽkll (bez DPH)

000 10 Š koleni, se mináře nad rámec zákona
1473287 1,00 jedn.výk.

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova l 569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Platební podmínky:
l. Na faktum uvede dodavatel číslo léto objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve sn)y$lu platných právních předpisů. Kopie
létO objednávky potvrzené dodavatelem tvoří phlohu táktury a bez ní nebude ťakíura objednatdem zaúčtována a proplacena.
2. Fakiura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Carg). a.s.. Odbor lŇclnĹclvÍ, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Hokšovice. V souladu se zákonem
Č. 235/200J Sb., o dani z přidané hodnoiy, ve znění pozdějších přědpixů, (dále 'en "Zákon o DPH') cdběraid souhlasí, žc faktura inůže být Eéž odběmeli zaslána
ekkironicky (cLále jen "Elektmnická faktura"), a to výlučnč na e-mailové adres z pro dodavaiclskC t'akiwy určené na zasílací adresu Cd Cargt
a. s., Jankovcova 1569/2C. i7000 Praha 7. Holešovice. Elektronická faktura áležiiosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
89/201? Sb.. občansŔý zákoník. v platném znční. Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému dodavatele v elekwonické podobč a tato
elektronická podoba bude přaMavovat originální verzi těchto dokladů evidovanou y účctnictví odběratele. V případč, že není možné gencrovai Elcktronickou
fakturu přímo z účetního systému dodavatele, bude čato opaiřena zaručeným dektronickým podpisem založeným na kvaliííkovanCm ccniňkátu ve smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektrnnické transakce. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelcn) takových služeb, vedcnýin v
seznanw Mjnislers[va vnitra. Elekwonická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy EkktronickC faktury, které nejsou
součástí daňového dokladu. budou zasílány odbčratdi pouze ve formátech RTE PDF.JPG. DOC. DOCX, XIS, XLSX. V případč. kdy bude zaslána odběrateli
Elektronická faktum, dodavatel již odbčraíeH nezašle stejnou fak[uru duplicitně v papírové podobě. Přijeti Elektronické fakcury odběratelem bude následně
potvrzeno zpčtným odeskíníin zprávy o doručeni na emailovou adresú, z niž byla faktura odeslána.
3. Sphinost faktury data vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalcndářních dní ode dnc jejího výAavcní. V případč
prodlení dodavatcle s es anim f"ak[ury sc o dobu takového prodlcní prodlužuje doba sp|a(nosti faktury. Připadne-li poslcdni den lhůiy splatnos[i na sobotu, neděli
nebo svátek. je poslednín) dnem lhůiy splatnosti nejbiižší následující pracovní den.
4. V ph"padč prodkníobjednmele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35I/2013 Sb., ve znční
pozdčjších předpisů.
5. V připadč prodlenídodavatele s dodáním před ční specifikovaného touto objednávkou (lj. zcjmcna ve stanovené Ihůlě. množství. jakosti a provedení)
má objednatel nárok na smluvní pnkutu vc vy. celkové ceny pkdmčtu plnčni bez DPH. který njá být na základč létc) objednávky dodán, a to Za každý
započatý den prodlení, minimálně však ve vy; a každý započatý den pmdleni.
6. Dodavatel se zavazuje. že nebude za dobu m 4 kalendářních dnů po splatnosti faktury Up]alňován vůči Cd Careo. a.s. úrok z prodlení.
7, Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plyncmcí z tCto objedniívky/smlouvy vzniklé na základč této objednávky rřctím
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatek. který nebude objednatelun bezdůvodně odmítán či prodlužován. V případČ porušení tohoto stnluvního
ujednánídodav' " " ,.ic objajnatcl uprávněn ljč(()va( smluvní pokuiu ve výši z hodnoty zastavené nebo posloupenC pohkdávk"y (bez DPH), minimálnč však
ve vy. i v připadč, že by se takové pos[oupcni nebo zaslävcní pohledávky ukázalo jako nepja¢nC.
8. Dodáva e neni oprávnčn převést svá práva a povinnosti z tClo objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo její části na třeli osobu b
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. V připadč. že dodavatel poruší toto ujednání. má objednatel nárok na smluvní pokutu re vy.
Kč. a to i v případč. že by sc převod ukázaj jako neplatný.
9. Vedle snMvnich pokut rňá objednatel nárok na náhradu škody v plnCm rozsahu. Škodµ bude objednateli nahra7ena v penězích.
JO. Jakékoliv vzdáni se práva, prominutí dluhu nebo uznání závazku je platní pouze za předpokladu. že bude učiněna dohodou sn)luvních stran uzavřenou
píscmnč, v listinné pcAobč a podepsanou oprávnčnými zástupci obou mluvních stran.
l l. Objcdnatcl je oprávnčn jednostrannč započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatňý tak nesplatný. proti ceně
plněni. která niá být ohjcdnaíelem v souladu s touto smjouvou uhrazena bez ohledu na skuteČnost. zda je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody vzniklou dodavareli tirn, že objednatel uprávnčně započal svou
pohjcdávku vůči pohledávce d®avaiele, tj. smluvní strany vylučují ust. § 1990 zákona &9/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dák jen "OZ").
13. Dodavalei se zavážuje bez zbytečného prodlení oznámil objednateli svou insolvenci nebu hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případč podeziieni na
insolvenci dodavaiele nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její krácení či vylákání daňové výhody oprávněn odvCsi částku DPH z
uskutečněného zdanitelného plnční přímo ph"s1ušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 íl 109a Ukona č. ?35/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. '



O B J E D N Á V K A č. :4501266285 Str. 2/2
pkůnéni znčni (dále jen "ZDPH"). V takovém případč tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu oznámí d{)davale|i, Úhradou DPH na ÚČel finančního '
úřadu sc pohledávka dodavatclc vůči objcdnatcli v částce uhmzcné 1)PH považuje bez ohledu na další ustanovenÍ smlouvy za uhrazenou. Zároveň dodavatel
neprodleně oznámi. zda takto provcclená platba je evidována jeho správccni danč.
14. Dodm'atel sc zavážuje. že
a) bankovní úča jim určený k úhradč p1nční je účteni zveřcjnčnýn) ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodknč pis¢n)nč oznán)i otýednatcli své označením ncspokhlivCho pláice ve sn)ys)u § 106 ZDPH.
15. Objednatcl je v případČ vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávněn bez souhlasu dMavatele pos[upovaľ podle §109a ZDPH s lĹňL že v rozsahu zaplaceni
DPH na úča správce danč sc jeho závazek vůči dodavateli povážuje za xplněný.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka sc po akceptaci dMavatelem stává sm1ouvou ve smyslu OZ, Objednatel vylučuje "e sniyslu Ust. § mo odst. 3 OZ přijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou. tj- odpovčd' s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky. a to ani v případč. pokud tyto podstatným způsobem nčmční podniínky obsažené \
této objednávce. Pokud dodavatel poZaduje zmčny či odchylky oproti objednávce, musí být vždy písemnč odsouhlaseny Objednatelem,
2. V případě. že jde o kupní smlouvu plaú: Pro smluvní vztah vzniklý na základě tClo objednávky sc nepoužije ust. § 2093 OZ. tj. v případě dodání včtšího
množství než stanoví tato objednávka. nedochází převzclim přebytečnCho množslvi k uzavření kupní smlouvy ohlednč přebytečného množství.
3. Jakékoliv právni jednání. které by mčlo mil za následek vznik. zmčnu nebo zánik práv a povinností sniluvních stran ve vztahu k předmětu tělo objednávky niusi
být učinčno písemně v IistinnC podnbč a musí býľ S vyloučením ust. § 566 OZ řádně pcdepsáno oprávněnými nsobami.
4. Jsou-li k objednávcc přiloženy přílohy. tvoří nedílnou součást smlouvy níezi objednatejcm a dodavatelem.
5. Dodavatel akceptací objcdnávky stvrzuje. že sc}uh]así s vcškcrými obchodními podmínkami v liŠtO objednávcc (včetně jejích případných příloh) uvedenými.
6. Dodavatel prohlašuje. že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množxtví. pmvedení :i jako«i v iáo chjednávce uvedené 21 hude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použití. Dcxjavatd poskytujc záruku na celý předmčt plněni pu dobu 24 měsíců úde dne převzetí přcdmčtu pInčni.
7. Objednatel bude mchovával mNenlivost a ochranu důvěrných infomiací, které se dozvi v souvislosii s plněním smlouvy vzniklé na základě léto objednávky. l v
případě. že nedojde na úkladě léto objednávky k uzavření smlouvy. je tato objednávka a informace z ní plynoucí považována za Uvěmou, Cd CarEo, a.s. je
oprávnčno jednosmnnč poskytnout informace, na které se případnč vzlahuje ochrana dle této objednávky. v případč. že je k takovému postupu povinno na základč
platnCho právního předpisu a/ncbo pravomocného soudního. arbiirážního či správního rozhodnuN
a) je oprávnčn poskytnout inkrmacc pouze v rozsahu nezbytnč nutném pro splnění dané povinnosti.
b) zvoli nejvhodnčjší postup v dané věci tak. aby zároveň byl minima]m)ván zásah do důvěrného charakteru informací.
8. Písemné potvrzení objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli pnMou (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatčl" "ýše) do 5 pracovních dnů od
jejího doručení dodavateli. jinak sc nabídka považuje za odmňnutou a objcdnatd není povinen případně dodané plnění převzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby. než jc mu doručena její akceptace. Objednatel může toučo objednávku cAvotat i ve lhůtě určené pro j';ji
přijeti.
10. Objedníitd vylučuje použití ust. § 2609 OZ ohkdnČ svCpomocnCho prodeje předmčiu díla a/ncbo zboží.
j]. Dodavmd na scbc v plném rozsahu přebírá ncbezpcH zmčny okolnosú ve smyslu ust. § 1765 odsi.2 OZ.
l?, Dodavatcl prohlašuje. žc u nčj není a nebude vykonávána nelcgální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona číslo 435/2004 Sb.. q zamčstnanos(i, v platném
znčni (dále jako "zákon o zamčsmanosci"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u nčj je a bude konána v základnľn1 pracovnčprávnim
vztahu. Pokud (Uto práci vykonárají nebo budou vykonávat fyzické osoby - cizinci. vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povokním k
zan)ěslnání. \" souladu s vydaným povolením k dbuhodobCmu pobytu 7ä účelem zamčslnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karia) vydaným podle zvláštního
právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjistí-li objednatel. že dodavaid umožňuje výkon nejegální price. a Lo nikoli pouze při rcalizaci iéto smlouvy.
je oprávněn ckj sm]ou\'y odstoupil. Bude-li s objednaiekrn v důsledku porušeni povinnnstí dodavatde zahájeno správní řízení pro spáchání správního deliktu dle §
140 odxt. l písni. C) nebo C) zákona o zaměstnanosti, nebo bude objcdnatdcni zahájeno správní řízení podle § ljla ckĺsé. 2 zákona c) zaměstnanosci (o toni. že
objednatel ručí za správní delikt dodavatele, případně porušI-Ii dodavatel ktcroukoiiv povinnost pcxjle tohoto článku. má objednatel právo na smluvní pokutu ve
výš razením ľCto smluvní pokuty není ďoľčcno právo objednatele na náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnční
nclc rany dodavatele škoda u1ožením pokuty za správni delikt podle § 140 ckĺsľ 4 pímt f) zákona o zaměstnanosti, nebo bude povinen uhradit
pokutu z tiluju ručení dk § 14la zákona o zaměstnanosti. je dodavafel povinen tm škodu Ubjednafe)i uhradii nejpozdčji clo 10 dnů poté. co jej k tomu objcdnatd
vyzve.
13. Práva a povinnosti sniluvních stran se řídí českým právním řáden). zejména pak OZ. Případné spory budou rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy
České republiky podle sídla objednatele dle hmotného a procesního práva České republiky.
14. V ph"padč. že jc tato objednávka vystavena na základě již uzavřené písemné smlouvy mezi Dbjcdnalc|cn1 a dodavatelcm, platí. že r případě rozporů mczi
ustanovenhni této objednávky a ustanoveními uvedené smlouvy. má přednost příslušné ustanoveni uvedené smlouvy.
15. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů. které budou zpracovávat na základě täo Smlouvy a/nebn v souvisMi s ní, Při zpracnvání
nsobních údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistil. aby oscibní údaje byly zpracovány zákonnýn} způsobem, pouze v nezbyném rozsahu a po dobu
nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak. aby nemohlo dojít k neopTávnčnému nebo nahodilému přístupu k lěn)lo
údajům. k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům. k jejich jinému neoprávněnéinu zpracování, jakož i k jinCmu zneužití. Smluvní strany jsou
dále povinny z:íjislit. aby byly personálnč a organizačně ncpřetržiié po dobu zpracovávání obobnÍch údajů zabezpečeny veškcň! povinnosli vyplývajici z právních
předpisů. zejména z obecného nařizenío ochraně osobních údajů (GDPR).
16. Smluvní sjrany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou c)sob(m p(Kj|e zákona č. 340/2015 Sb., c) re#islm smluv. a důsledků. které jsou s
Loulo skuicčnosti spojeny. Smluvní strany prohlašují. že dospěly ke společnému závěru. že tato objednávka podléhá povinnosti uvcřejnční v reeistru smluv.
Snduvni strany potvrmji, že si za tímto účelem navzájem poskytly inforn)ace, kWré považují za dosiatcčné. Obč smluvní strany souhlasí s takoyým zveřejnčnim
objednávky s případnými výjimkami. na které se vztahuje oprávnční zneči[dni[ jejich obsah. Smluvní strany sc shodly na lom. že ustanovcnÍ této objednávky
a/nebo informace. kterC nelze pQskylnout při postupu podle předpisů uprilvujÍcÍch svobodný přistup k infommcíňL nebo které jsou obchMním tajemstvím. budou
znečitdnčny ze smny Cd Cargo. a.s. Uvcřejnční v rcgistm smluv zajistí Cd Cargo, a.s,

Zpracovatel: Tel/Fax: e-mai

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vrat'te v co nejkratší době objednateli!

Objednat±1: Dodavatel

Jméno: Jméno : ,7
Funkce: Funkce:

crDatum, m Datum, m


